様式第１号（第４条関係）
町道清掃作業報償金交付申請書
　　年　　月　　日
　南部町長　工　藤　祐　直　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　南部町大字
　　　　　　　　　　 （申請団体） 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　南部町町道清掃作業報償金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　清掃作業実施日時　　　　　　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分
　２　清掃作業参加人員　　　　　　　　　人(※)
　３　清掃作業報償金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円(※)
　　　　　　　　　　〔内訳〕① 廃棄物運搬用機械損料　　　　　　円(※)
　　　　　　　　　　　　  　② 清掃作業人夫賃及び草刈り機械損料　　　　　　円(※)

　４　添付書類　　　清掃作業中の写真
(注)　※の箇所は、記入しないでください。